
10:30 ～ 10:31 0:01 分

10:31 ～ 10:32 0:01 分

10:32 ～ 10:35 0:03 分

10:35 ～ 10:36 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

10:36 ～ 10:41 0:05 分

10:41 ～ 10:42 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

10:42 ～ 10:43 0:01 分

10:43 ～ 10:44 0:01 分

10:44 ～ 10:49 0:05 分

10:49 ～ 10:50 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

10:50 ～ 10:51 0:01 分

10:51 ～ 10:52 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

10:52 ～ 10:58 0:06 分

10:58 ～ 10:59 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

10:59 ～ 11:07 0:08 分

11:07 ～ 11:17 0:10 分

11:17 ～ 11:18 0:01 分

11:18 ～ 11:19 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

11:19 ～ 11:22 0:03 分

11:22 ～ 11:23 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

11:23 ～ 11:29 0:06 分

11:29 ～ 11:30 0:01 MC曲紹介/配置転換

11:30 ～ 11:31 0:01 分

11:31 ～ 11:32 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

11:32 ～ 11:35 0:03 分

11:35 ～ 11:36 0:01 分 MC曲紹介/配置転換

11:36 ～ 11:43 0:07 分

11:43 ～ 11:44 0:01 分

11:44 ～ 12:00 0:16 分

オープニング

福米東子供連MC曲紹介/配置転換

リズム遊び

52回米子がいな祭　

イオン米子駅前店プログラム

令和7年8月10日（日）イオン米子駅前店内   開始10:30　　終了12：00

　 所要時間 出演連

オープニング

啓成子供連

MC曲紹介/配置転換

お祭り太鼓

リズム遊び

オープニング

就将子供連

KODAMA

オープニング

尚徳子供連

光風　輝　Ver.2

颯連颯　ver.2

休憩(10分)

お祭り太鼓

MC曲紹介/配置転換

旋風「旋喜の曲・真風の曲」 若あゆ連

オープニング

響子供連お祭り太鼓

鼓動　ver.2


